
     INGRIA (TO)

     8° SU E GIU' PER LE CONTRADE

                CLASSIFICA GENERALE
POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS DIST PASSO

MIN/KM

1 GIACCOLI STEFANO 1972 M40..44 ATLETA NON UISP 00.42.45 00.00.00 04:51

2 PE' ANDREA 1981 M35..39 ATLETA NON UISP 00.43.00 00.00.15 04:53

3 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO 1976 M40..44 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.50 00.01.05 04:59

4 PIEROTTI DANIELE 1990 M23..34 ATLETA NON UISP 00.44.17 00.01.32 05:02

5 GALLON DANIELE 1981 M35..39 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.44.30 00.01.45 05:03

6 VACCHIERO DAVIDE 1993 M23..34 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.45.26 00.02.41 05:10

7 NEGRI GIOVANNI 1990 M23..34 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.45.54 00.03.09 05:13

8 GIACHINO ROBERTO 1987 M23..34 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.23 00.03.38 05:16

9 FARAONE FABIO 1975 M40..44 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.47.11 00.04.26 05:22

10 GALLO GIANPAOLO 1965 M50..54 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.42 00.04.57 05:25

11 NICCO ALESSANDRO 1984 M23..34 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.47.44 00.04.59 05:25

12 COELLO GIORGIO 1980 M35..39 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.48.03 00.05.18 05:27

13 FASCIANO PAOLO 1978 M35..39 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.03 00.05.18 05:27

14 GARDA ALEX 1977 M35..39 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.48.19 00.05.34 05:29

15 DANTONIA PAOLO ROCCO 1974 M40..44 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.28 00.05.43 05:30

16 PEZZETTI MASSIMO 1974 M40..44 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.43 00.05.58 05:32

17 CHIARTANO MARCO 1967 M45..49 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.46 00.07.01 05:39

18 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50..54 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.50.04 00.07.19 05:41

19 CERUTTI FRANCESCO 1989 M23..34 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.31 00.08.46 05:51

20 OSELLA BON GIANMAURO 1962 M50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.50 00.09.05 05:53

21 FACCHETTI SIMONE 1970 M45..49 ATLETA NON UISP 00.51.57 00.09.12 05:54

22 CERUTTI DAVIDE 1975 M40..44 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.00 00.09.15 05:54

23 PEILA MAURIZIO 1983 M23..34 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.19 00.09.34 05:57

24 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45..49 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.30 00.09.45 05:58

25 BOSONETTO GIORGIO RENZO 1953 M60..64 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.37 00.09.52 05:59

26 PEILA ALESSANDRO 1982 M23..34 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.39 00.09.54 05:59

27 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 M23..34 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.08 00.10.23 06:02

28 BUSSETTO ANDREA 1993 M23..34 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.18 00.10.33 06:03

29 NICCO ANGELO 1956 M60..64 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.53.43 00.10.58 06:06

30 GAMBA EZIO 1956 M60..64 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.54.10 00.11.25 06:09

31 PORO MARCHETTI RENATO 1954 M60..64 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.54.14 00.11.29 06:10

32 GIORDANINO MARCO 1967 M45..49 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.54.26 00.11.41 06:11

33 LEONINO EZIO 1961 M55..59 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.54.43 00.11.58 06:13

34 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.54.58 00.12.13 06:16

35 COSENTINO DANIELE 1965 M50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.09 00.12.24 06:16

36 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55..59 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.11 00.12.26 06:16

37 DEDATO VALERIO 1974 M40..44 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.55.15 00.12.30 06:17

38 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50..54 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.23 00.12.38 06:18

39 LEONE ENRICO 1990 M23..34 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.28 00.12.43 06:18

40 LOCATTO COMETTO DARIO 1963 M50..54 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.30 00.12.45 06:18

41 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 M55..59 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.31 00.12.46 06:18

42 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40..44 ATLETA NON UISP 00.55.32 00.12.47 06:19

43 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.35 00.12.50 06:19

44 BORIO PAOLA 1962 F50..54 ATLETA NON UISP 00.55.39 00.12.54 06:19

45 BENETTI ASTERIO 1963 M50..54 ATLETA NON UISP 00.55.45 00.13.00 06:20

46 SERRA GIUSEPPE 1961 M55..59 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.56 00.13.11 06:21

47 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45..49 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.58 00.13.13 06:22

48 RECCO GABRIELE 1986 M23..34 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.56.12 00.13.27 06:23

49 MORELLO GIOVANNI 1967 M45..49 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.56.19 00.13.34 06:24

50 CARDAMONE LUCA 1982 M23..34 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.57.26 00.14.41 06:32

51 ENRICO SILVIO 1963 M50..54 ATLETA NON UISP 00.57.36 00.14.51 06:33

52 LIUNI FABIO 1979 M35..39 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.43 00.14.58 06:33

53 LORUSSO SIMONE 1996 M18..22 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.57.52 00.15.07 06:34

54 ANSALDI PIETRO PAOLO 1961 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.57.57 00.15.12 06:35

55 BERTINETTO IVO 1968 M45..49 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.58 00.15.13 06:35

56 DONATO ALFREDO 1963 M50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.00 00.15.15 06:35



57 RIVA MATTEO 1981 M35..39 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.03 00.15.18 06:36

58 DOLCE MICHELE 1982 M23..34 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.05 00.15.20 06:36

59 CENACCHI ALESSANDRO 1971 M45..49 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.58.08 00.15.23 06:36

60 GIANASSO ANDREA 1977 M35..39 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.09 00.15.24 06:36

61 COSTA FRANCESCO 1953 M60..64 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.14 00.15.29 06:37

62 BRICARELLO MARTINA 1974 F40..44 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.58.20 00.15.35 06:38

63 PIOLATTO GABRIELE 1982 M23..34 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.58.21 00.15.36 06:38

64 ERARIO MARIA ROSA 1980 F35..39 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.36 00.15.51 06:40

65 BORGESIO SILVIA 1969 F45..49 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.58.51 00.16.06 06:41

66 LORO GIOVANNI 1951 M65..69 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.59 00.16.14 06:42

67 NICOLELLO ANGELO 1957 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.15 00.16.30 06:44

68 GRISOLANO SERGIO 1954 M60..64 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.57 00.17.12 06:49

69 GIACOLETTO PAPAS SARA 1984 F23..34 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.00.00 00.17.15 06:49

70 BRUN MICHELA 1976 F40..44 ATLETA NON UISP 01.00.10 00.17.25 06:50

71 QUERIO FULVIO 1968 M45..49 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.23 00.17.38 06:52

72 CAT BERRO ANTONIO 1951 M65..69 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.27 00.17.42 06:52

73 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 M45..49 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.34 00.17.49 06:53

74 PEGORARO MATTIA 1998 M18..22 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.37 00.17.52 06:53

75 BUFFA ALESSANDRO 1977 M35..39 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.43 00.17.58 06:54

76 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40..44 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.59 00.18.14 06:56

77 FRACCHIOLLA LUCA 1985 M23..34 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.00 00.18.15 06:56

78 FORNERA ANDREA 1970 M45..49 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.01.02 00.18.17 06:56

79 DANIELE RICCARDO 1965 M50..54 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 01.01.12 00.18.27 06:57

80 PELLEREY RENZO 1966 M50..54 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.02.12 00.19.27 07:04

81 PERINO GIORGIANA 1964 F50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.21 00.19.36 07:05

82 BOZZA ANGELO 1959 M55..59 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.46 00.20.01 07:08

83 PERARDI MONICA 1969 F45..49 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.02.54 00.20.09 07:09

84 NEGRO ROCASSIN WALTER 1972 M40..44 ATLETA NON TESSERATO 01.03.04 00.20.19 07:10

85 BADRI ISSAM 1998 M18..22 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.13 00.20.28 07:11

86 BALBIANO EZIO 1965 M50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.15 00.20.30 07:11

87 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 M40..44 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.39 00.20.54 07:14

88 CALDERA STEFANO 1972 M40..44 UISP A.S.D. CASTLERUN 01.03.43 00.20.58 07:14

89 TRUCANO ALBINO 1952 M60..64 ATLETA NON UISP 01.03.54 00.21.09 07:16

90 TRAPASSO LUIGI 1973 M40..44 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.58 00.21.13 07:16

91 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45..49 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.04.06 00.21.21 07:17

92 BURLAKOVA TETYANA 1969 F45..49 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.13 00.21.28 07:18

93 QUERIO DANIELE 1964 M50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.27 00.21.42 07:19

94 BIASIBETTI GIANFRANCO 1965 M50..54 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.04.33 00.21.48 07:20

95 BELLINO FABRIZIO 1962 M50..54 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.39 00.21.54 07:21

96 BALDISSERO LORETTA 1969 F45..49 ATLETA NON UISP 01.05.01 00.22.16 07:23

97 SEREN GAY ANDREA 1974 M40..44 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.17 00.22.32 07:25

98 MEGALE ANTONIO 1948 M65..69 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.05.39 00.22.54 07:28

99 CARRUOZZO SILVIO 1970 M45..49 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.05.59 00.23.14 07:30

100 BLANCHIETTI RODOLFO 1980 M35..39 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.06.09 00.23.24 07:31

101 ALICINO RICCARDO 1976 M40..44 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.06.11 00.23.26 07:31

102 VALETTO CARLO 1975 M40..44 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.24 00.23.39 07:33

103 RAPELLI STEFANO 1963 M50..54 ATLETA NON UISP 01.06.31 00.23.46 07:34

104 RAMELLA ORETTO VALENTINA 1984 F23..34 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.06.50 00.24.05 07:36

105 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70..74 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.07.10 00.24.25 07:38

106 SADO PIER GIANNI 1958 M55..59 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.07.31 00.24.46 07:40

107 FARINELLA ANDREA 1973 M40..44 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.07.45 00.25.00 07:42

108 ORENGIA DAVIDE 1970 M45..49 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.07.50 00.25.05 07:43

109 ANDREO MAURIZIO 1973 M40..44 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.07.51 00.25.06 07:43

110 TRON ANITA 1955 F60+ UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.08.05 00.25.20 07:44

111 ROSSI MARIO 1945 M70..74 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.08.16 00.25.31 07:45

112 EVANGELISTA LIVIO 1971 M45..49 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.08.30 00.25.45 07:47

113 CORTINA TOMMASO 1961 M55..59 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.56 00.26.11 07:50

114 FURLANETTO NADIA 1969 F45..49 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.09.21 00.26.36 07:53

115 RONCON LUCA 1976 M40..44 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.09.35 00.26.50 07:54

116 TONIOLO SIMONE 1970 M45..49 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.09.49 00.27.04 07:56

117 IANIA MAURIZIO 1969 M45..49 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.10.03 00.27.18 07:58

118 FRANCO DARIO 1958 M55..59 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.10.29 00.27.44 08:01

119 BARDINI GIOVANNI 1944 M70..74 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.10.42 00.27.57 08:02

120 MAGENTA ALBERTO 1963 M50..54 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.10.55 00.28.10 08:04

121 CECCHIN PIETRO PAOLO 1952 M60..64 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.11.55 00.29.10 08:10



122 PEPE MARCO 1979 M35..39 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.19 00.29.34 08:13

123 ZALTIERI ALESSANDRO 1973 M40..44 UISP A.S.D. ADMO PPR RUNNING 01.12.25 00.29.40 08:14

124 GARAU GIUSEPPINA 1962 F50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.12.34 00.29.49 08:15

125 BAROLAT MASSOLE TAMARA 1977 F35..39 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.13.28 00.30.43 08:21

126 GARBERO NAZZARENA 1974 F40..44 UISP ATLETICA VENTUROLI 01.14.58 00.32.13 08:31

127 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.15.44 00.32.59 08:36

128 GROSSO ENZO 1951 M65..69 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.16.06 00.33.21 08:39

129 MURACA FRANCESCO 1955 M60..64 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.16.29 00.33.44 08:42

130 TERRANDO PAOLA 1967 F45..49 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.16.54 00.34.09 08:44

131 PORCEILLON SILVIA 1974 F40..44 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.17.19 00.34.34 08:47

132 BAZZUCCO ELENA 1974 F40..44 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.18.01 00.35.16 08:52

133 DAMINI ROBERTO 1961 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.18.14 00.35.29 08:54

134 CANE ANDREA 1980 M35..39 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.18.31 00.35.46 08:55

135 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F55..59 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.19.00 00.36.15 08:59

136 AIMONE MARIOT ALESSANDRA 1970 F45..49 ATLETA NON UISP 01.19.28 00.36.43 09:02

137 ZENGA SILVESTRO 1961 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.20.26 00.37.41 09:09

138 LAVARINO SIMONETTA 1963 F50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.21.14 00.38.29 09:14

139 GAIDO DOMENICO 1944 M70..74 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.24.48 00.42.03 09:38

140 VISENTINI SILVESTRO 1953 M60..64 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.27.29 00.44.44 09:57

141 PELLEREY LOTHAR 1996 M18..22 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.35.37 00.52.52 10:52

142 MOSCARELLI STEFANO 1949 M65..69 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.38.38 00.55.53 11:13

143 PELLEREI MARIELLA 1948 F60+ UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.40.12 00.57.27 11:23



                             CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA M18..22

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 LORUSSO SIMONE 1996 M20 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.57.52 20 -
2 PEGORARO MATTIA 1998 M18 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.37 19 100
3 BADRI ISSAM 1998 M18 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.13 18 98
4 PELLEREY LOTHAR 1996 M20 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.35.37 17 -

CATEGORIA M23..34

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 PIEROTTI DANIELE 1990 M23 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.17 20 -
2 VACCHIERO DAVIDE 1993 M23 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.45.26 19 100
3 NEGRI GIOVANNI 1990 M23 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.45.54 18 -
4 GIACHINO ROBERTO 1987 M23 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.23 17 98
5 NICCO ALESSANDRO 1984 M23 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.47.44 16 -
6 CERUTTI FRANCESCO 1989 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.31 15 96
7 PEILA MAURIZIO 1983 M23 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.19 14 -
8 PEILA ALESSANDRO 1982 M23 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.39 13 100
9 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.08 12 94
10 BUSSETTO ANDREA 1993 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.18 11 92
11 LEONE ENRICO 1990 M23 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.28 10 -
12 RECCO GABRIELE 1986 M23 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.56.12 9 -
13 CARDAMONE LUCA 1982 M23 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.57.26 8 98
14 DOLCE MICHELE 1982 M23 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.05 7 96
15 PIOLATTO GABRIELE 1982 M23 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.58.21 6 94
16 FRACCHIOLLA LUCA 1985 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.00 5 92

CATEGORIA M35..39

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 PE' ANDREA 1981 M35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.00 20 -
2 GALLON DANIELE 1981 M35 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.44.30 19 -
3 COELLO GIORGIO 1980 M35 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.48.03 18 -
4 FASCIANO PAOLO 1978 M35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.03 17 100
5 GARDA ALEX 1977 M35 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.48.19 16 98
6 LIUNI FABIO 1979 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.43 15 96
7 RIVA MATTEO 1981 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.03 14 94
8 GIANASSO ANDREA 1977 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.09 13 92
9 BUFFA ALESSANDRO 1977 M35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.43 12 90
10 BLANCHIETTI RODOLFO 1980 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.06.09 11 88
11 PEPE MARCO 1979 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.19 10 86
12 CANE ANDREA 1980 M35 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.18.31 9 -

CATEGORIA M40..44

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 GIACCOLI STEFANO 1972 M40 FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.42.45 20 -
2 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO 1976 M40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.50 19 -
3 FARAONE FABIO 1975 M40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.47.11 18 -
4 DANTONIA PAOLO ROCCO 1974 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.28 17 100
5 PEZZETTI MASSIMO 1974 M40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.43 16 -
6 CERUTTI DAVIDE 1975 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.00 15 98
7 DEDATO VALERIO 1974 M40 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.55.15 14 96
8 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.55.32 13 -
9 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.59 12 94
10 NEGRO ROCASSIN WALTER 1972 M40 ATLETA NON TESSERATO 01.03.04 - -
11 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.39 11 92
12 CALDERA STEFANO 1972 M40 UISP A.S.D. CASTLERUN 01.03.43 10 -
13 TRAPASSO LUIGI 1973 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.58 9 90
14 SEREN GAY ANDREA 1974 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.17 8 88
15 ALICINO RICCARDO 1976 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.06.11 7 86
16 VALETTO CARLO 1975 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.24 6 84
17 FARINELLA ANDREA 1973 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.07.45 5 82
18 ANDREO MAURIZIO 1973 M40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.07.51 4 80
19 RONCON LUCA 1976 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.09.35 3 78
20 ZALTIERI ALESSANDRO 1973 M40 UISP A.S.D. ADMO PPR RUNNING 01.12.25 2 76



CATEGORIA M45..49

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 CHIARTANO MARCO 1967 M45 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.46 20 -
2 FACCHETTI SIMONE 1970 M45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.51.57 19 -
3 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.30 18 100
4 GIORDANINO MARCO 1967 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.54.26 17 98
5 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.58 16 96
6 MORELLO GIOVANNI 1967 M45 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.56.19 15 -
7 BERTINETTO IVO 1968 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.58 14 94
8 CENACCHI ALESSANDRO 1971 M45 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.58.08 13 92
9 QUERIO FULVIO 1968 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.23 12 90
10 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 M45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.34 11 88
11 FORNERA ANDREA 1970 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.01.02 10 86
12 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.04.06 9 84
13 CARRUOZZO SILVIO 1970 M45 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.05.59 8 -
14 ORENGIA DAVIDE 1970 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.07.50 7 82
15 EVANGELISTA LIVIO 1971 M45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.08.30 6 80
16 TONIOLO SIMONE 1970 M45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.09.49 5 78
17 IANIA MAURIZIO 1969 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.10.03 4 76

CATEGORIA M50..54

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 GALLO GIANPAOLO 1965 M50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.42 20 100
2 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.50.04 19 98
3 OSELLA BON GIANMAURO 1962 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.50 18 96
4 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 M50 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.54.58 17 94
5 COSENTINO DANIELE 1965 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.09 16 92
6 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.23 15 90
7 LOCATTO COMETTO DARIO 1963 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.30 14 88
8 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.35 13 86
9 BENETTI ASTERIO 1963 M50 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.55.45 12 -
10 ENRICO SILVIO 1963 M50 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.57.36 11 -
11 DONATO ALFREDO 1963 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.00 10 84
12 DANIELE RICCARDO 1965 M50 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 01.01.12 9 82
13 PELLEREY RENZO 1966 M50 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.02.12 8 80
14 BALBIANO EZIO 1965 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.15 7 78
15 QUERIO DANIELE 1964 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.27 6 76
16 BIASIBETTI GIANFRANCO 1965 M50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.04.33 5 -
17 BELLINO FABRIZIO 1962 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.39 4 74
18 RAPELLI STEFANO 1963 M50 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.06.31 3 -
19 MAGENTA ALBERTO 1963 M50 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.10.55 2 -

CATEGORIA M55..59

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 LEONINO EZIO 1961 M55 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.54.43 20 -
2 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.11 19 100
3 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 M55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.31 18 -
4 SERRA GIUSEPPE 1961 M55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.56 17 98
5 ANSALDI PIETRO PAOLO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.57.57 16 96
6 NICOLELLO ANGELO 1957 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.15 15 94
7 BOZZA ANGELO 1959 M55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.46 14 92
8 SADO PIER GIANNI 1958 M55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.07.31 13 90
9 CORTINA TOMMASO 1961 M55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.56 12 88
10 FRANCO DARIO 1958 M55 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.10.29 11 86
11 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.15.44 10 84
12 DAMINI ROBERTO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.18.14 9 82
13 ZENGA SILVESTRO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.20.26 8 80

CATEGORIA M60..64

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 BOSONETTO GIORGIO RENZO 1953 M60 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.37 20 100
2 NICCO ANGELO 1956 M60 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.53.43 19 98
3 GAMBA EZIO 1956 M60 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.54.10 18 96
4 PORO MARCHETTI RENATO 1954 M60 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.54.14 17 -
5 COSTA FRANCESCO 1953 M60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.14 16 94
6 GRISOLANO SERGIO 1954 M60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.57 15 92
7 TRUCANO ALBINO 1952 M60 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.03.54 14 -
8 CECCHIN PIETRO PAOLO 1952 M60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.11.55 13 90
9 MURACA FRANCESCO 1955 M60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.16.29 12 88
10 VISENTINI SILVESTRO 1953 M60 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.27.29 11 86



CATEGORIA M65..69

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 LORO GIOVANNI 1951 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.59 20 100
2 CAT BERRO ANTONIO 1951 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.27 19 98
3 MEGALE ANTONIO 1948 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.05.39 18 96
4 GROSSO ENZO 1951 M65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.16.06 17 94
5 MOSCARELLI STEFANO 1949 M65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.38.38 16 92

CATEGORIA M70..74

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.07.10 20 100
2 ROSSI MARIO 1945 M70 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.08.16 19 98
3 BARDINI GIOVANNI 1944 M70 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.10.42 18 96
4 GAIDO DOMENICO 1944 M70 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.24.48 17 94

CATEGORIA F23..34

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 GIACOLETTO PAPAS SARA 1984 F23 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.00.00 20 -
2 RAMELLA ORETTO VALENTINA 1984 F23 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.06.50 19 -

CATEGORIA F35..39

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 ERARIO MARIA ROSA 1980 F35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.36 20 100
2 BAROLAT MASSOLE TAMARA 1977 F35 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.13.28 19 98

CATEGORIA F40..44

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 BRICARELLO MARTINA 1974 F40 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.58.20 20 -
2 BRUN MICHELA 1976 F40 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.00.10 19 -
3 GARBERO NAZZARENA 1974 F40 UISP ATLETICA VENTUROLI 01.14.58 18 100
4 PORCEILLON SILVIA 1974 F40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.17.19 17 98
5 BAZZUCCO ELENA 1974 F40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.18.01 16 96

CATEGORIA F45..49

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 BORGESIO SILVIA 1969 F45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.58.51 20 100
2 PERARDI MONICA 1969 F45 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.02.54 19 98
3 BURLAKOVA TETYANA 1969 F45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.13 18 96
4 BALDISSERO LORETTA 1969 F45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.05.01 17 -
5 FURLANETTO NADIA 1969 F45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.09.21 16 94
6 TERRANDO PAOLA 1967 F45 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.16.54 15 -
7 AIMONE MARIOT ALESSANDRA 1970 F45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.19.28 14 -

CATEGORIA F50..54

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 BORIO PAOLA 1962 F50 FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.55.39 20 -
2 PERINO GIORGIANA 1964 F50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.21 19 100
3 GARAU GIUSEPPINA 1962 F50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.12.34 18 98
4 LAVARINO SIMONETTA 1963 F50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.21.14 17 96

CATEGORIA F55..59

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.19.00 20 100

CATEGORIA F60+

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
P. DAY 

SOC
PUNTI 

CPC IND

1 TRON ANITA 1955 F60 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.08.05 20 100
2 PELLEREI MARIELLA 1948 F65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.40.12 19 100



                                      CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

POS NOME P.TI PRES
P. 

MASCHI
PRES.

P. 
DONNE

PRES 
DONNE

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 336 25 243 20 93 5
2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 309 25 274 23 35 2
3 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 237 16 217 15 20 1
4 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 207 15 168 13 39 2
5 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 125 8 106 7 19 1
6 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 116 9 64 6 52 3
7 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 94 6 94 6 0 0
8 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 93 5 93 5 0 0
9 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 78 4 59 3 19 1
10 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 72 4 72 4 0 0
11 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 47 4 16 2 31 2
12 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 40 2 20 1 20 1
13 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 36 3 2 1 34 2
14 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 31 2 13 1 18 1
15 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 31 2 11 1 20 1
16 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 29 2 9 1 20 1
17 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 26 2 26 2 0 0
18 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 26 2 26 2 0 0
19 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 18 1 18 1 0 0
20 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 11 1 11 1 0 0
21 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 11 1 11 1 0 0
22 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 10 1 10 1 0 0
23 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 6 1 6 1 0 0
24 A051443 - A.S.D. ADMO PPR RUNNING 2 1 2 1 0 0



        SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 25 - 25
2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 25 - 25
3 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 16 - 16
4 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 15 - 15
5 - ATLETA NON UISP 13 - 13
6 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 9 - 9
7 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 8 - 8
8 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 6 - 6
9 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 5 - 5
10 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 4 - 4
11 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 3 - 3
12 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 2 - 2
13 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 2 - 2
14 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2 - 2
15 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 - 2
16 - ATLETA NON TESSERATO 1 - 1
17 A051443 - A.S.D. ADMO PPR RUNNING 1 - 1
18 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 - 1
19 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 1 - 1
20 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 - 1
21 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 1 - 1


